In Octavo.
5. Tabula.

Franc: Stancasi Grammatica Ebraea; cum ejusdem } Basilea. 1547.
compendio; et Exercitatione Catholica.

Deid: Erasmi Paraphrasis in Elegantias Laurentii }
Valla; cum Farragine Sordidorum verborum } Lugduni. 1551.
per Corn. Crocum.

Joh: Buxtorff Grammatica Chaldaica, et Syriaca; } Basilea. 1615.
inserta dialecto Talmudica et Rabbinica.

Nic: Clenardi Tabula in Grammaticam Hebraeam } Lugd. Bat. 1589.

5. Aesopi Fabula, Gr. et Lat. cum aliis opusculis; }
inter quae Musaeus de Erus et Leandri } Basilea. 1544.
Amoribus, et Gabria Tetrasticha.

Joh: Seldenus de Dis Syris. } Lipsia. 1662.

Philip: Melancthon, Rodolph: Agricola, Christoph: }
Hegendorphinus, Otho Brunfelsius, Deid: }
Erasmus, de formandis Studiis, et Puerorum } Paris: 1537. 36.
Institutione, cum Oratione de Miseriis }
30. 49.
Paedagogorum; Erasmi Consultatione de }
Bello Turcis inferendo; Ejus Operum Indice; } Lugduni. 1541.
&c. et Concione de Pueris Jesu.

Nic: Fullerii Miscellaneorum Sacrorum Libri 4. Heidelbergae. 1618.

Eorundem Libri duo; cum Apologia contra } Lugduni. 1625.
Joh: Drusium.

S. Gregorii Nazianzeni Orationes tres Latine; }
Interprete Julio Gabrielio Eugubino; cum } Antwerp: 1573.
ejusdem Scholiis; et Emendationibus in }
omnia, quae Graecae extant, Gregorii Naz. Scripta.

10. Alex: Mori ad quadam loca Novi Foederis Nota. } Londini. 1661.

Joh: Croii Specimen Conjecturarum, et Observa- }
tionum, in Origenem, Irenaeum, Tertullianum }
et Epiphanium. } 1632.

Saluste, Traduit en François, par Des-Marès; }
avec les Harangues, et les Fragmens, traduits } Rouen. 1654.
par Jean Baudouin.

Simplicii Vesini ad Iustum Pacium Epistola; }
sive, Claud: Salmasii Judicium de Libro } Hagiaepoli. 1646.
posthumo Sleg: Grotii.

In octavo.
5. Tabula.

- Simplicius Verinus, sive, Claud. Salmasius, de-
Transsubstantiatione, contra Hug. Grotium } Hagiaepoli. 1646.
15. Marci Eremita, et Hesychie presbyteri, qua extant } Paris: 1563.
Græcè _____
- Agobardi Opera; cum duabus Leidradi Epistolis. } Paris: 1605.
- Lanfrancus in Berengarium; cum Paschasio Ratberto Rothomagi. 1540.
- Grammaire pour la Langue Italienne. _____
- Hortus Ciceronis; in quo Gallicis Phrasibus Latina } Lenovicis. 1650.
respondent. _____
20. S. Marci Liturgia; et Clemens Romanus, de Ritu-
Missa; cum Divini Horarum Officii Declaratione }
Gr: et Lat: Studio Joan: à S^{to} Andréâ. Stam, S. —
Petri Liturgia; cum Wilh: Lincani Annotationi- } Paris: apud Fræd:
nibus. D. Gregorii Liturgia. Et Constantini — } Morellum. 1543. 95.
- Imperat: Rescriptum ad Arium, et Arianos. —
Omnia Gr: et Lat: ejusdem Jo: à S. Andréâ Studio. —
- Phrases Hebraica Veteris Testamenti; seu, Loquendi } apud Rob: Stephanum
genera Hebraica, ordine Alphabetico explicata } 1558.
- B. Theodoretii Commentarius in S. Pauli Epistolas } Florentia. 1552.
Lat: Gentiano Herveto Interprete. _____
- Dictionnaire en Théologie; expliquant les Mots, et } chez Jean Crâpin.
les façons de parler de l'Écriture. _____ } 1560.
- Euripidis Tomus primus, complectens Tragedias —
Decem, Gr: et Lat: versione ab Emilio correctâ, } Heidelberga Typis
cum Gul: Canteri Notis. _____ } Heeron: Commelini.
Desideratur Tomus alter. } 1597.
25. Aurel: Theodos: Macrobii Opera; cum Joh: Isaac } Lugd: Bat: 1597.
Pontani, et Joh: Meurij Notis. _____
- Magni Aurel: Cassiodori Varia, et Chronicon; —
Jordanus de Rebus Geticis; Ennodii Panegyri- } Lugduni. 1595.
cus Theodorico dictus; Gul: Formarii, Franc:
Modii, et Petri Bronsi Nota; cum Gnomologia
Cassiodorana. _____
- Nuli Gellii Noctes Attica; et illis invigilata } Paris: 1585.
Herr: Stephani Noctes Parisina. _____
- Luciani opera, Græcè; 2. voll: _____ Basilea. 1555.
30. Luciani opera, Gr: et Lat: versione à Joh: —
Benedicto recognita; cum Desid: Erasmi- }
Declamatione, quâ Luciani Tyrannicida } Salmurii. 1619.
respondet; et Jan: Fabri Notis Manuscriptis
Tomus 1^{us} _____
- Tomus 2^{us} additis duobus Dialogis Latinis. _____ Ibid: _____
- Facundi, Episcopi Hermianensis, Opera; cum Jac: } Paris: 1629.
Simondi Notis _____
- Les Epîtres d'Ovide, Traduites en vers François, avec } Bourg en Bresse.
des Commentaires; par Cl. Gasp: Bachat de Mezieres } 1632.